
1 

 

 

Θέμα: Έγκριση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων  2022- 2023 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.Την πράξη 1η/14 - 11- 2022 της γνωμοδοτικής επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων της ΔΔΕ Φθιώτιδας. 

2.Την υπ. αρ. Πρωτ.: Φ11/126281/Δ7/14-10-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, για το σχεδιασμό και την 

υλοποίηση των προγραμμάτων Σχολικών δραστηριοτήτων για το σχολικό έτος 2022-23 

3.Τα υποβληθέντα έως και στις 31-10-2022 σχέδια προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων των σχολείων  

της Δ. Δ. Ε Φθιώτιδας.    

 

                                                                            Αποφασίζουμε 
 

Την έγκριση της πραγματοποίησης των παρακάτω προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων των 

σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας για το σχολικό έτος  2022-23, 

ως εξής: 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

 ΣΧΟΛΕΙΑ  ΘΕΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ/ΣΤΡΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠ/ΚΟΙ 

1.  2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 
 

ΟΜΟΡΦΑΙΝΩ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
ΠΕ04.02 

2.  3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ  

ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

ΔΑΦΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΔΟΒΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.05  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------- 

Λαμία 14/11/2022 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.32/6995 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

-------- 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΠΡΟΣ: 

 
Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 85  
Τ.Κ. – Πόλη  : 35132 Λαμία 
Emai: ppapagiann@sch.gr 
Site: https://grayfth.sites.sch.gr/ 
Πληρ. : Παπαγιαννοπούλου Πολυξένη 
Τηλ. : 2231352830   
FAX: 2231352815  

α) Δ/νση Υποστήριξης Προγρ/των και Εκπαίδευσης για 

την Αειφορία 

-Τμήμα Α΄ Εκπ/σης για το Περιβάλλον 

και την Αειφορία (Κ. Μελέτση ) 

-Τμήμα Β΄ Σχολικής Αγωγής και  

Προαγωγής της Υγείας(Β. Λελεντζή) 

-Τμήμα Γ΄ Πολιτιστικών Θεμάτων και 

 Υποστηρικτικών Δομών( Σ.Μ Καραμαλάκου -Λάππα) 

β) Περιφ. Δ/νση Εκπαίδευσης  Στερεάς Ελλάδας  

γ)Περιφερειακά Κέντρα Εκπ/κού Σχεδιασμού (ΠΕ.ΚΕ.Σ.)  

δ)Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου 

για την Αειφορία  

ε) Όλες τις Σχολικές μονάδες του Νομού 



2 

 

3.  5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΝΟΜΙΣΜΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΧΘΕΣ ΣΤΟ ΣΗΜΕΡΑ 
(ΜΟΥΣΕΙΟΒΑΛΙΤΣΕΣ) 

ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 

ΒΑΡΖΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ86 
ΜΠΕΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ85 

4.  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΜΑΘΗΤΟ…ΛΟΓΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΟΥ 6ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕ78                  

5.  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 
 

UNESCO: ΜΝΗΜΕΙΑ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 

ΜΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΝΑ ΠΕ07 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕ78      
 

6.  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΙΣ ΚΑΣΤΡΟΠΟΛΙΤΕΙΕΣ 
ΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ02 
 

ΜΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ07 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ  

7.  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 
 

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΜΙΑ ΘΑΛΑΣΣΑ ΜΙΑ 
ΙΣΤΟΡΙΑ  

ΤΣΙΟΤΡΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ05 ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΚΟΥΡΑΒΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11  

8.  8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΠΟΛΙΟΡΚΗΜΕΝΟΙ 
ΤΟΥ ΝΟΕΜΒΡΗ 

ΜΟΥΤΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ06 

ΤΣΙΛΟΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΚΡΑΝΙΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02 

9.  8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΜΟΡΦΑΙΝΩ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΣΦΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ08 
 

ΤΣΙΛΟΦΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 02  

10.  9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΑ  

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΕ79.01 

ΣΤΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 

11.  9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ ΤΟ ΦΩΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΤΣΙΟΥΜΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

 

12.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
(ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ) 

ΣΙΩΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ02 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ03 
ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 

13.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ                                                                                                                              
ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΚΟΜΒΙΚΟ ΛΙΜΑΝΙ - ΜΙΑ 
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΟΛΗ 

ΤΣΙΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ02 
 

ΚΟΚΚΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 
 

14.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ -ΓΕΝΕΤΕΙΡΑ 
ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 

ΚΟΚΚΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 
 

ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 

15.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

Η ΛΟΓΙΚΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΗΝ ΤΕΧΝΗ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
 

ΔΕΡΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
ΓΚΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 

16.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΩΔΩΝΗ : ΕΝΑ ΑΡΧΑΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  

ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 

17.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
ΜΙΑ «ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΟΛΗ» 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 

18.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΝΑ Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΙΑΣ 
ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

ΠΑΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ  

19.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ ΤΟΠΟΣ ΘΥΣΙΑΣ ΣΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΤΣΙΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 

20.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΕΝΑ -ΗΠΕΙΡΟΣ-
ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΕΧΝΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

ΠΑΝΟΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 

ΚΕΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.02 

21.  1Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΤΡΙΝΑ ΓΕΦΥΡΙΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
- ΘΡΥΛΟΙ ΜΥΘΟΙ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 

ΤΣΙΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 

22.  3Ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ Ο ΡΟΛΟΣ ΤΩΝ ΟΠΛΑΡΧΗΓΩΝ 
ΤΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟ 1821 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 

23.  3Ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ Ο ΡΟΛΟΣ ΤΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 1821 

ΜΠΡΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕ02 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ01  

24.  4Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ Η ΓΑΛΑΖΙΑ ΠΟΛΗ: 
ΤΟΠΟΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΩΝ 

ΝΑΟΥΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 
02 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΜΑ  ΤΣΙΟΥΜΑ ΠΕ02 

25.  4Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΡΧΑΙΟΙ ΦΙΛΙΠΠΟΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΑΡΧΑΙΟΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΡΩΜΑΙΚΟ 
ΚΟΣΜΟ  ΣΤΟ ΣΗΜΕΡΑ 

ΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 

ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
 



3 

 

26.  4Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΥΝΟΡΑ ΦΤΙΑΓΜΕΝΑ ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΞΙ - ΥΦΑΝΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΤΟΥ 
ΜΕΤΑΞΙΟΥ 

ΚΑΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ 
04.04 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0402 

27.  4Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΞΑΝΘΗ… Η ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΑΧΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΠΕ03 
 

ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ04.02 

28.  4Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΗΘΗ ΚΑΙ ΕΘΙΜΑ ΣΤΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ ΤΩΝ ΔΥΟ 
ΗΠΕΙΡΩΝ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 
 

ΚΑΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ 04.04 

29.  5o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΑΜΕ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΑΒΙΤΣΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 

ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 

30.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ  

Ο ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΣΤΑΔΙΑ ΤΗΣ 
ΕΥΗΜΕΡΙΑΣ ΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 

 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ06 

 
ΚΟΚΚΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΖΕΡΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86  

31.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

Ο ΚΟΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΖΩΓΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 ΚΡΕΜΑΛΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ01 
ΚΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

32.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ  

Ο ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 
ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΚΟΥΖΙΝΑ, ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ 
ΤΗΝ 100ετηρίδα ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ02 

33.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΠΟ ΤΟ ΒΡΑΧΟ ΣΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΤΗΣ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ ΜΙΑ 
ΑΙΩΝΙΟΤΗΤΑ ΔΡΟΜΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02  
 

ΕΛΛΗΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ 02 
ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01 
 

34.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΠΟ ΤΟ ΒΡΑΧΟ ΣΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΤΗΣ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ ΜΙΑ 
ΑΙΩΝΙΟΤΗΤΑ ΔΡΟΜΟΣ 

ΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΠΕ02 ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΕ02 
ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01 

35.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. 
ΤΘΟΡΕΑΣ 

ΤΟΠΙΟΓΡΑΦΙΑ ΤΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -ΙΣΤΟΡΙΑ-
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΜΝΗΜΕΙΑ 

ΜΠΟΥΛΑΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 

ΣΤΑΙΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ01 
 

36.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΠΑΤΟΣ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ  

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ 

37.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ  

ΙΣΤΟΡΙΚΟΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΙ 
ΤΟΠΟΙ – Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΑΣ ΟΔΗΓΟΣ 
ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ  

ΤΣΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ02 

ΠΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ882 
ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

38.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΕΛΙΔΕΣ ΤΗΣ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΣ : ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ 
ΞΕΡΙΖΩΜΟΣ  

ΤΣΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 
07 

39.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΕΛΙΔΕΣ ΤΗΣ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΣ : ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ 
ΞΕΡΙΖΩΜΟΣ 

ΣΤΟΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 
 

ΤΣΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΠΕ33 

40.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΟΛΥΤΙΣΜΙΚΌΤΗΤΑ  ΚΟΥΤΜΑΝΗ 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΠΕ06  

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 
ΜΑΛΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΠΕ79.01 

41.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΥ ΧΤΕΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΤΟΥ ΣΗΜΕΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03 

ΤΑΡΑΝΑΝΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ02 

42.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ ΕΠΑΥΞΗΜΕΝΗΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86  
ΜΠΑΡΤΣΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 

43.  ΓΕΛ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΙ ΝΑΟΙ ΤΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

ΜΑΚΕΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 
ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

44.  ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  ΜΑΘΑΙΝΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ 
ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΒΙΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ02 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ04 

45.  ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ  ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΙ ΝΑΟΙ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥ 
ΜΑΣ  

ΜΑΚΕΔΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΕ01 

ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02 
ΠΟΡΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ11 

46.  ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΛΕΣΧΗ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΚΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01 
 

ΒΟΪΒΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 
 



4 

 

47.  ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΛΕΣΧΗ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΒΟΪΒΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ02 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  

48.  ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΛΕΣΧΗ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

 

49.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Ο ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 
ΣΤΟ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΜΠΕΛΕΦΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 
01.50 

ΚΑΡΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ21 
ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ8.02 

50.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΠΕ 
ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕΣΩ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 
ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 

51.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Η ΑΘΕΑΤΗ ΦΘΙΑ Η ΑΓΝΩΣΤΗ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑ  

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ23 
 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 
ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 

52. 0 ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΔΙΚΤΥΑΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ: ΑΝΟΙΞΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΡΙΑΝΟΣ 
ΠΕ08 
 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 
ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 

53.  ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝΩΡΙΜΙΑ ΜΕ ΤΑ ΗΘΗ ΚΑΙ ΤΑ 
ΕΘΙΜΑ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥ ΜΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 ΕΑΕ 
 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΣΟΒΑΝΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕ01 

54.  1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ ΚΑΙ 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΑ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥ ΜΑΣ  

ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ83.04.01,11 

ΓΚΛΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 
ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ88.03 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
       ΣΧΟΛΕΙΑ  
 

ΘΕΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ /ΣΤΡΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠ/ΚΟΙ 

1 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΛΑΔΑ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ: ΧΕΡΣΑΙΑ 
ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  

ΓΡΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ79.01 
 

ΣΑΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

2 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΕΒΟΜΑΙ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ80 

ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
ΠΕ04.02 

3 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

Η ΔΟΜΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΩΝ  
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΛΛΙΑΚΟΥ ΚΟΛΠΟΥ 

ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ06 

4 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ:ΟΛΟΙ 
ΝΟΙΑΖΟΜΑΣΤΕ ΟΛΟΙ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 
ΠΕ11 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 
ΝΤΑΛΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕ79.01 

5 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΑΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΕΝΑ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ86 

 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ11 
ΝΤΑΛΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕ79.01 

6 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΒΙΩΣΙΜΕΣ ΠΟΛΕΙΣ ΚΑΙ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ02  
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΣΒΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

7 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΒΙΩΣΙΜΕΣ ΠΟΛΕΙΣ, ΔΟΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟ 

ΣΒΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 86 
 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ07 

8 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΒΙΩΣΙΜΕΣ ΠΟΛΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΧΩΡΟΙ 

ΠΙΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 
 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ01 
ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 

9 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ -
ΙΑΜΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΜΠΟΥΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ02.05 
 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 
ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 

10 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΑΜΑΤΙΖΟΜΑΙ ΤΗ ΛΑΜΙΑ ΤΟΥ 
ΜΕΛΛΟΝΤΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 ΠΙΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04 
ΝΤΕ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ07 

11 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΜΑΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΜΠΟΥΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ02.05 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ06 

12 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Η ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΚΙ ΕΓΩ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ04.04 

ΤΣΙΟΤΡΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ 05 



5 

 

13 8Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΗΣ ΟΙΤΗΣ  ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ01 

ΜΑΓΓΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 

14 8Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΡΠΑΤΑΜΕ ΚΑΙ ΓΝΩΡΙΖΟΥΜΕ 
ΤΑ ΨΗΛΑ ΒΟΥΝΑ ΤΗΣ 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ 

ΜΑΓΓΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ11 
 

ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 
ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 

15 9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Η ΠΡΑΣΙΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΑΥΛΗ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

16 9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 

ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ  ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 07 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 

17 9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 

ΤΑ ΨΗΛΑ ΒΟΥΝΑ   ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΚΑΡΤΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 

18 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ  

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 03 

19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ  

ΤΟ ΔΑΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΗΣ 
ΟΙΤΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ 03 

ΣΚΥΛΑΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ80 

20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

Η ΦΥΣΗ ΑΛΛΑΖΕΙ ΚΙ ΕΜΕΙΣ ΜΑΖΙ ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ02  
   

ΧΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 02 
ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03-ΠΕ86 

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ ΚΛΙΜΑ ΤΗΣ ΓΗΣ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΜΠΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΠΟΛΗ; ΕΡΕΥΝΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΜΑΣ ΔΑΣΟΣ 

ΘΩΜΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ04.02 

ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 

23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΟΛΗ ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-
ΒΙΩΣΙΜΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΣΗΜΕΡΙΝΟΥΣ 
ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ -ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ  

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 
03 

ΡΑΧΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 

24 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Η ΜΕΓΑΛΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΜΙΚΡΗΣ 
ΜΑΣ ΠΟΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 02 ΛΕΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 
 

25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΙΑ ΜΙΚΡΗ ΠΟΛΗ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ 
ΙΣΤΟΡΙΑ  

ΛΕΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 
 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 02 
 

26 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  

Η ΕΛΙΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΛΟΚΡΩΝ ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  Γ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ04.05 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ0404 

27 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΠΟ ΦΥΛΛΟ ΣΕ ΦΥΛΛΟ: ΜΙΑ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΡΕΙΑ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΚΟΥΤΜΑΝΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
ΠΕ06 

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  Γ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ04.05 

28 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΦΤΙΑΓΜΕΝΑ ΑΠΟ ΠΕΤΡΑ -
ΕΙΚΟΝΕΣ ΤΟΥ ΧΘΕΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΛΟΚΡΩΝ 

ΤΑΡΝΑΝΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ02 
 

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  Γ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ04.05 
ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ 03 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ  

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΖΗΤΗΜΑ -
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ – ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ 
ΠΕ06 

ΔΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 

30 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ  

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ – 
ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΝΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ  

ΠΡΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ882 ΤΣΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 

31 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΞΕΚΙΝΩΝΤΑΣ ΤΗ ΘΕΜΕΛΙΩΣΗ 
ΕΝΟΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ03 
 

ΓΩΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 
ΜΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 

32 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΞΕΚΙΝΩΝΤΑΣ ΤΗ ΘΕΜΕΛΙΩΣΗ 
ΕΝΟΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΩΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 
 
 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 

33 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΞΕΚΙΝΩΝΤΑΣ ΤΗ ΘΕΜΕΛΙΩΣΗ 
ΕΝΟΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΓΩΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 
 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
 

34 3Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΝΕΡΓΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ - ΕΝΕΡΓΟΙ 
ΠΟΛΙΤΕΣ 

ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 

35 3Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΑΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΕΝΑ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑ 

ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 



6 

 

36 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 

37 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ04.01 
ΡΑΧΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ03 

38 5Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΛΑΜΙΑΣ 

Η ΕΛΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΟΥ Η ΘΥΓΑΤΕΡΑ ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 

ΜΑΡΑΒΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 

39 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ  * 

ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΠΟΥ ΖΩ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ02 

ΚΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

40 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ   

ΦΡΟΝΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΠΟΥ ΖΩ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΚΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

41 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ  

ΠΕΤΡΙΝΑ ΓΕΦΥΡΙΑ – 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΟΥ 
ΤΟΠΟΥ ΜΑΣ 

ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΧΙΟΚΤΟΥΡ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 04.01 
ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ 02 

42 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ – ΤΟ ΥΓΡΟ ΑΤΟΦΙΟ 
ΧΡΥΣΑΦΙ 

ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ80 

ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
ΣΠΑΛΙΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 

43 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΤΟΠΙΚΟ ΦΥΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ -
ΤΟΠΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  

ΜΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΕ04.01 

44 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΤΟΠΙΚΟ ΦΥΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ -
ΤΟΠΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ 
ΠΕ06 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ02 

45 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ  

ΑΤΖΕΝΤΑ 2030 - ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΛΙΜΑ  

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 
 

ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 

46 ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΕΛΙΑΣ ΚΑΙ Η 
ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ 

ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ88.05 

ΚΑΨΟΡΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΕ88.02 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 

47 1Ο ΕΠΑΛ  ΤΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ  ΜΟΥ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ 

ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ88.01 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ88.03 
ΚΑΦΦΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  

48 1Ο ΕΠΑΛ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΚΛΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ82 
ΑΣΤΡΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 
 

49 ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ  

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ 
ΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ18.02 

ΣΒΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ82 
 

50 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ-
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΛΟΚΡΩΝ 

 
ΖΟΥΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
ΠΕ88.02 

ΤΣΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ -
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ88.02 
ΠΑΠΑΔΗ -ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΕ88.01 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΑ  ΘΕΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠ/ΚΟΙ 

1. 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΕΝ ΚΑΠΝΙΖΩ -
ΓΥΜΝΑΖΟΜΑΙ  

ΝΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΠΕ11 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ86  
ΝΤΑΛΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕ79.01  

2 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ -
ΚΑΡΠΑ-ΠΝΙΓΜΟΣ-
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΔΕΣΗ -
ΕΝΔΟΜΥΙΚΕΣ ΕΝΕΣΕΙΣ 

ΚΟΥΡΑΒΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 

ΖΑΡΟΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

3 9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
 
 

ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΖΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΕΑΕ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ  
 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  

ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ11 

ΜΠΑΤΖΙΑΝΟΥΛΗΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

5 ΕΝΕΕΓΥΛ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΥΠΕΥΘΥΝΑ 

ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ03 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
ΠΕ83 



7 

 

ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 

6 ΕΝΕΕΓΥΛ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ25 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ23 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ80 

7 ΕΝΕΕΓΥΛ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ -
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ  

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ80 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ25 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ23 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ  

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 

 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΓΩΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86  

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΠΑΧΥΣΑΡΚΙΑ -ΝΕΥΡΙΚΗ 
ΑΝΟΡΕΞΙΑ  

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΙΚΗ ΠΕ04 

ΤΣΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 
ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ  

ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ05 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 
ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

12 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΓΟΥΛΟΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΠΕ06 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΩΤΩΝ 
ΒΟΗΘΕΙΩΝ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 
 

14 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ  ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ  ΚΑΚΚΑΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΕΦΗΒΕΙΑ -
ΑΛΚΟΟΛΙΣΜΟΣ  

ΓΟΥΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ02 
 

ΡΟΥΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
 

16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΕΦΗΒΕΙΑ -
ΑΛΚΟΟΛΙΣΜΟΣ 

ΡΟΥΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
 

ΓΟΥΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
 

17 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΦΗΒΩΝ 
ΑΦΟΠΛΙΖΟΝΤΑΣ ΤΗ ΒΙΑ  

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 

ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

18 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ -ΓΕΝΝΕΤΙΚΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ 
ΠΡΟΙΝΤΑ 

ΓΚΑΝΕΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ86  

ΓΚΑΝΕΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ  

19 2Ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΕΦΗΒΩΝ 
ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ  

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ87.09 

 

20 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  ΣΥΖΗΤΟΥΜΕ ΓΙΑ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΘΙΣΜΟΥΣ ΤΩΝ ΕΦΗΒΩΝ 

ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 

21 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΠΝΙΣΜΑ ΜΙΑ 
ΕΠΙΒΛΑΒΗΣ ΣΥΝΗΘΕΙΑ -
ΜΑΘΑΙΝΩ ΤΗΝ ΑΛΗΘΕΙΑ -
ΛΕΩ ΟΧΙ ΣΤΟ ΤΣΙΓΑΡΟ 

ΤΣΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ 88.03 

 ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ82 
ΖΟΥΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ88.02 

22 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝ ΣΕ ΝΟΙΑΖΕΙ ΝΑ ΤΑ 
ΕΧΕΙΣ ΟΛΑ ΠΕΝΑ ΞΕΧΝΑ 
ΓΚΑΖΙ ΝΑ ΣΕ ΝΟΙΑΖΟΥΝΕ 
ΤΑ ΦΡΕΝΑ 

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ80 

ΑΓΡΙΟΔΗΜΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ80 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

23 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝ ΣΕ ΝΟΙΑΖΕΙ ΝΑ ΤΑ 
ΕΧΕΙΣ ΟΛΑ ΠΕΝΑ ΞΕΧΝΑ 
ΓΚΑΖΙ ΝΑ ΣΕ ΝΟΙΑΖΟΥΝΕ 
ΤΑ ΦΡΕΝΑ 

ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ 
ΠΕ83 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ83 
ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 83 

 
 
 
 

 
 




